

# Liiketoiminnan perustutkinto, merkonomi, erikoiskaupan taitopolku

Liiketoiminnan perustutkinto, merkonomi, avaa sinulle uusia mahdollisuuksia ja näkökulmia työelämässä sekä antaa hyvän pohjan osaamisesi kehittämiseksi. Merkonomi on liiketoiminnan osaaja, jolla on laaja peruskäsitys yritystoiminnan eri alueista.



Koulutus antaa vahvan pohjan uralla etenemiseen sekä tarjoaa hyvät valmiudet oman yrityksen perustamiseen ja kehittämiseen. Liiketoiminnan perustutkinto, merkonomi, **erikoiskaupan taitopolku** on suunnattu erityisesti erikoiskaupasta kiinnostuneille, mutta antaa hyvät perusvalmiudet asiakaspalvelun ja myynnin työtehtäviin.

## Kenelle koulutus sopii?

Liiketoiminnan perustutkinnon kokonaislaajuus on **180** osaamispistettä, joista pakollisia tutkinnon osia yhteensä **40** osaamispistettä, valinnaisia tutkinnon osia **105** osaamispistettä ja yhteisiä tutkinnon osia **35** osaamispistettä (viestintä- ja vuorovaikutusosaaminen, matemaattis-luonnontieteellinen osaaminen sekä yhteiskunta- ja työelämäosaaminen)

Liiketoiminnan perustutkinto sisältää kaksi pakollista tutkinnon osaa asiakaspalvelu ja liiketoimintaympäristössä toimiminen.

**Erikoiskaupan Taitopolku** sisältää esim. tutkinnon osat myymälässä toimiminen, myyntityö, visuaalinen myyntityö, tuote- ja palveluneuvonta ja markkinointiviestintä.

Tutkintokokonaisuudet rakentuvat aina kuitenkin henkilökohtaisesti ja polut toimivat vain esimerkkeinä mahdollisuuksista.

Voi tutustua tutkinnon perusteisiin tarkemmin täältä:

<https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/ammattillinen/8505690/tiedot>

## Koulutuksen sisältö

Liiketoiminnan perustutkinto suoritetaan osoittamalla tutkinnon perusteissa vaadittu osaaminen näytöin aidoissa työtehtävissä työ- tai harjoittelupaikassa. Tutkinnon osan ammattitaitovaatimukset määrittävät, mitä tutkinto-opiskelijan tulee osata suorittaessaan kyseistä tutkinnon osaa.

Tutkintotodistuksen saaminen edellyttää, että tutkinnon suorittaja osoittaa hallitsevansa tutkinnon perusteiden mukaisen ammattitaidon sitä vastaavissa työtehtävissä. Ammatillisen osaamisen arviointiin osallistuvat työelämän ja oppilaitoksen edustajat sekä tutkinnon suorittaja itse.

Koulutukseen sisältyy valintakokeet. Valintakoe toteutetaan haastatteluna. Haastattelujen perusteella soveltuvat hakijat valitaan koulutukseen. Haastattelussa arvioidaan hakijan opiskelumotivaatiota, kielitaitoa sekä soveltuvuutta asiakaspalvelun ja myynnin työtehtäviin.

Hakeminen tapahtuu yhteishaun kautta osoitteessa [www.opintopolku.fi](http://www.opintopolku.fi). Perusopetuksen jälkeisen koulutuksen kevään yhteishaku järjestetään 18.2.-18.3.2025.

Haastattelupäivä sisältää:

suomi toisena kielenä -testin (hakijoille, joiden ensimmäinen kieli on muu kuin suomi)  
ryhmähaastattelun

Soveltuvuustesti järjestetään Taitotalossa 14.-15.5.2025 (Valimotie 8, 00380 Helsinki).

Kutsumme sähköpostilla hakijat haastatteluun ja testiin. Haastattelut pidetään Taitotalossa ja se kestää noin 20 minuuttia.

**Et voi tulla valituksi koulutukseen, jos et ole osallistunut haastattelupäivään.**

Koulutus alkaa maanantaina 18.8.2025.

## **Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet**

Koulutus muodostuu innostavista koulutuspäivistä, oppimistehtävistä, ryhmä- ja projektitöistä, itsenäisestä työskentelystä, pienryhmäohjauksesta ja työssä oppimisesta. Lähiopetusta 5 päivää/viikko.

## **Muuta tärkeää tietoa**

### **Kustannukset**

Oppivelvolliset saavat maksutta opiskeluajalleen käyttöönsä opinnoissa tarvittavat oppimateriaalit, tietokoneen sekä muut välttämättömät opiskeluun tarvittavat työasut ja -välineet. Opetus ja ruokailu ovat kaikille perustutkinto-opiskelijoille maksuttomia.

### **Jatko-opintokelpoisuus**

Tutkinto antaa jatko-opintokelpoisuuden ammattikorkeakouluihin ja yliopistoihin. Opintojen aikana on mahdollisuus suorittaa väyläopintoja.

Omaehtoinen koulutus yhteishaussa.

## **Ota yhteyttä**

### **Erika Granfelt**

koulutussuunnittelija, johtaminen ja liiketoiminta  
050 500 1763  
erika.granfelt@taitotalo.fi

## **Asiantuntijat**

### **Maria Hirvonen**

kouluttaja, asiakaspalvelu ja myynti  
020 746 1453  
maria.hirvonen@taitotalo.fi

## **Seuraavat koulutukset**

### **Liiketoiminnan perustutkinto**

**Paikka:** Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI

**Ajankohta:** 18.8.2025-31.8.2028

**Hakeudu viimeistään:** 18.3.2025

**Kesto:** n. 24 kuukautta

**Opiskelijamaksu:** Tutkinto on maksuton

## Lisätietoa

### Liiketoiminnan perustutkinto

18.8.2025 - 31.8.2028

Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI